“BRASIL – DO CABURAÍ AO CHUÍ”

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS

GABINETE DO SECRETÁRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019-SMAG.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE

PESSOAS, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, a

prorrogação do período de inscrições no Concurso Público referente ao Edital 001/2019-

SMAG, publicado no Diário Oficial do Município nº 4999, de 31 de outubro de 2019, destinado ao

provimento de cargos da carreira de Guarda Civil Municipal do Quadro Permanente da Guarda Civil

Municipal do Município de Boa Vista -RR. Para tanto, devem ser consideradas as datas constantes

deste edital.

EVENTO DATA

Período de Inscrições no Concurso Público

05/11/2019

a

05/01/2020

Prazo final para envio da documentação para Reserva de Vagas PCD 06/01/2020

Prazo Final para pagamento do valor da Inscrição (vencimento do boleto bancário) 06/01/2020

Resultado Preliminar dos pedidos de reserva de vagas para PCD 08/01/2020

Recurso ao Resultado Preliminar para Reserva de Vagas para PCD 09/01/2020

Resultado Final do Pedido para Reserva de Vagas PCD
10/01/2020

a partir das 19h

Boa Vista - RR, em 10 de dezembro de 2019.

Paulo Roberto Bragato
Secretário Municipal de Administração

e Gestão de Pessoas